
914R Mindelheim - Bad Wörishofen (Rufbus)

Mo-Fr

VERKEHRSHINWEIS
Mindelheim, Forum (Steig 1)  ab
- Bahnhof (Steig 1)
- Maristenkolleg (Steig 2)
Gernstall
Apfeltrach, Kirche
Dirlewang, Mühlbachstraße
Warmisried
Unteregg
Oberegg
Altensteig, Alpenstraße
Bad Wörishofen, Kurpark
- Bahnhof (Steig A)  an

R1
08.33
08.35
08.38
08.40
08.42
08.45

08.48
08.54
08.57

R9
20.30
20.35
20.37
20.38
20.40
20.43
20.48
20.52
20.55

Samstag

R1
09.30
09.35
09.37
09.38
09.40
09.43

09.48
09.54
09.57

R1
12.30
12.35
12.37
12.38
12.40
12.43

12.48
12.54
12.57

R1
15.30
15.35
15.37
15.38
15.40
15.43

15.48
15.54
15.57

R6
19.30
19.35
19.37
19.38
19.40
19.43

R6
20.30
20.35
20.37
20.38
20.40
20.43

Sonn-/Feiertag

R1
12.30
12.35
12.37
12.38
12.40
12.43

12.48
12.54
12.57

R6
17.30
17.35
17.37
17.38
17.40
17.43

17.48
17.54
17.57

R6
18.30
18.35
18.37
18.38
18.40
18.43
18.48
18.52
18.55

R6
19.30
19.35
19.37
19.38
19.40
19.43

R6
20.30
20.35
20.37
20.38
20.40
20.43

ZEICHENERKLÄRUNG: R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700
R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700

R9 = Rufbus, Anmeldung vor 19 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700
= Bedarfshalt, nur Einstieg

24.12., 31.12. = Verkehr wie Samstag bis 14 Uhr; Faschingsdienstag = Verkehr wie Dienstag an schulfreien Tagen bis 14:00 Uhr
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Fa. Klaus GmbH & Co.KG, Mindelheim, Tel. 08261/1383
Auskunft:  VVM Verkehrsverbund Mittelschwaben GmbH, Hans-Lingl-Str.1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/828700
Rufbus: Fahrten ab 9 Pers. an Mo-Fr (Werktage) müssen 24 Std. vorher, an Sa, So und Feiertagen bis 12 Uhr des vorhergehenden Werktages (Mo-Fr) beim VVM angemeldet werden.
Alle Angaben ohne Gewähr

914R Bad Wörishofen - Mindelheim (Rufbus)

Mo-Fr

VERKEHRSHINWEIS
Bad Wörish., Bf (Steig A)  ab
- Kurpark
Altensteig, Alpenstraße
Oberegg
Unteregg
Warmisried
Dirlewang, Mühlbachstraße
Apfeltrach, Kirche
Gernstall
Mindelheim, Maristenkolleg
(Steig 2)
- Bahnhof (Steig 1)
- Forum/Busbahnhof (Steig
1)

 an

R9

22.12
22.15
22.17
22.18

22.20
22.23

Samstag

R1
10.00
10.03
10.09

10.12
10.15
10.17
10.18

10.20
10.23

R1
13.00
13.03
13.09

13.12
13.15
13.17
13.18

13.20
13.23

R1
16.00
16.03
16.09

16.12
16.15
16.17
16.18

16.20
16.23

R6

19.12
19.15
19.17
19.18

19.20
19.23

R6

22.12
22.15
22.17
22.18

22.20
22.23

Sonn-/Feiertag

R1
12.00
12.03
12.09

12.12
12.15
12.17
12.18

12.20
12.23

R6
17.00
17.03
17.09

17.12
17.15
17.17
17.18

17.20
17.23

R6

18.00
18.03
18.07
18.12
18.15
18.17
18.18

18.20
18.23

R6

21.12
21.15
21.17
21.18

21.20
21.23

ZEICHENERKLÄRUNG: R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700
R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700

R9 = Rufbus, Anmeldung vor 19 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700
= Bedarfshalt, nur Ausstieg

24.12., 31.12. = Verkehr wie Samstag bis 14 Uhr; Faschingsdienstag = Verkehr wie Dienstag an schulfreien Tagen bis 14:00 Uhr
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Fa. Klaus GmbH & Co.KG, Mindelheim, Tel. 08261/1383
Auskunft:  VVM Verkehrsverbund Mittelschwaben GmbH, Hans-Lingl-Str.1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/828700
Rufbus: Fahrten ab 9 Pers. an Mo-Fr (Werktage) müssen 24 Std. vorher, an Sa, So und Feiertagen bis 12 Uhr des vorhergehenden Werktages (Mo-Fr) beim VVM angemeldet werden.
Alle Angaben ohne Gewähr


	54-914-R-j23-1-H/R
	Linie 914R
	Mindelheim - Bad Wörishofen (Rufbus)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Bad Wörishofen - Mindelheim (Rufbus)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag



