

Mindelheim - Bad Wörishofen (Rufbus)



→	Мо	-Fr	Samstag				Sonn-/Feiertag					
VERKEHRSHINWEIS	R1	R9	R1	R1	R1	R6	R6	R1	R6	R6	R6	R6
Mindelheim, Forum (Steig 1) ab - Bahnhof (Steig 1) - Bahnhof (Steig 2) Gernstall Apfeltrach, Kirche Dirlewang, Mühlbachstraße Warmisried Unteregg Oberegg Altensteig, Alpenstraße Bad Wörishofen, Kurpark - Bahnhof (Steig A) an	●08.33 ●08.35 ●08.38 ●08.40 ●08.42 ●08.45 ↓ ■08.45 ↓ ■08.54 08.57	20.35 20.37 20.38 20.40 20.43 20.48 20.52 20.55	●09.35 ●09.37 ●09.38 ●09.40 ●09.43	●12.30 ●12.35 ●12.37 ●12.38 ●12.40 ●12.43 ●12.48 12.54 12.54	●15.30 ●15.35 ●15.37 ●15.38 ●15.40 ●15.43 ●15.43 ■15.54 15.57	19.30 19.35 19.37 19.38 19.40 19.43	20.38 20.40 20.43	●12.35 ●12.37 ●12.38 ●12.40 ●12.43	●17.30 ●17.35 ●17.37 ●17.38 ●17.40 ●17.43 ■17.54 17.54 17.57	18.30 18.35 18.37 18.38 18.40 18.43 18.48 18.52 18.55	19.30 19.35 19.37 19.38 19.40 19.43	20.30 20.35 20.37 20.38 20.40 20.43

ZEICHENERKLÄRUNG: R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700 R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700 R9 = Rufbus, Anmeldung vor 19 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700 = Bedarfshalt, nur Einstieg

24.12., 31.12. = Verkehr wie Samstag bis 14 Uhr; Faschingsdienstag = Verkehr wie Dienstag an schulfreien Tagen bis 14:00 Uhr VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)

Auskunft: Fa. Klaus GmbH & Co.KG, Mindelheim, Tel. 08261/1383

Auskunft: VVM Verkehrsverbund Mittelschwaben GmbH, Hans-Lingl-Str.1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/828700

Rufbus: Fahrten ab 9 Pers, an Mo-Fr (Werktage) müssen 24 Std. vorher, an Sa. So und Feiertagen bis 12 Uhr des vorhergehenden Werktages (Mo-Fr) beim VVM angemeldet werden.

Alle Angaben ohne Gewähr



914R

Bad Wörishofen - Mindelheim (Rufbus)



←	Mo-Fr	r Samstag					Sonn-/Feiertag				
VERKEHRSHINWEIS	R9	R1	R1	R1	R6	R6	R1	R6	R6	R6	
- Kurpark Altensteig, Alpenstraße	b	10.00 10.03 •10.09	13.00 13.03 •13.09	16.00 16.03 ⊕16.09			12.00 12.03 ⊕12.09	17.00 17.03 17.09			
Oberegg Unteregg Warmisried				}					18.00 18.03 18.07		
Dirlewang, Mühlbachstraße Apfeltrach, Kirche Gernstall	22.15	⊕10.15 ⊕10.17	⊕13.15 ⊕13.17	⊕16.12 ⊕16.15 ⊕16.17	19.12 19.15 19.17	22.15 22.17	⊕ 12.17	⊕17.12 ⊕17.15 ⊕17.17	18.12 18.15 18.17	21.12 21.15 21.17	
Mindelheim, Maristenkolleg (Steig 2) - Bahnhof (Steig 1)			€13.18 €13.20	€16.18 €16.20	19.18 19.20	22.18	⊕12.18 ⊕12.20	⊕17.18 ⊕17.20	18.18	21.18	
- Forum/Busbahnhof (Steig a				16.23	19.23	22.23		€17.23	18.23	21.23	

ZEICHENERKLÄRUNG: R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700 R9 = Rufbus, Anmeldung vor 19 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700 R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700 = Bedarfshalt, nur Ausstieg

24.12., 31.12. = Verkehr wie Samstag bis 14 Uhr; Faschingsdienstag = Verkehr wie Dienstag an schulfreien Tagen bis 14:00 Uhr VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)

Auskunft: Fa. Klaus GmbH & Co.KG, Mindelheim, Tel. 08261/1383 Auskunft: VVM Verkehrsverbund Mittelschwaben GmbH, Hans-Lingl-Str.1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/828700

Rufbus: Fahrten ab 9 Pers. an Mo-Fr (Werktage) müssen 24 Std. vorher, an Sa, So und Feiertagen bis 12 Uhr des vorhergehenden Werktages (Mo-Fr) beim VVM angemeldet werden. Alle Angaben ohne Gewähr